Öğretim üyesi
olarak görev yapan araştırmacının çalışmaları daha çok tasavvufî-edebî
metinler üzerinedir. Tanıtıma konu eser, müellifin yayımlanmış ilk
kitabıdır.

Eser, Rusûhî Efendi’nin (ö. 983/1576’dan sonra) yazdığı bir gazel
üzerine Yûsuf Sinânüddîn’in (ö. 988/1581) eleştirisi ve bu eleştiri
üzerine oluşan polemikleri konu edinmektedir. Halvetî tarikatına
müntesip iki şeyhin bir gazeli merkeze alarak tartışması Osmanlı
tasavvuf düşüncesinde tarikat içi eleştiriye misal olması bakımından
önem arz eder. Münîrî-yi Belgrâdî’nin (ö. 1018/1620’den sonra)
Rusûhî’nin gazeli üzerine Sinânüddîn’in eleştirisinden daha kapsamlı bir
reddiye kaleme alması, tartışmanın sonraki dönemlere uzadığını
göstermektedir.

Giriş, dört bölüm ve eklerden oluşan eser, “İlk Satırlar” başlığını
taşıyan bir ön söz ile başlamakta ve müellif burada eserin genel
çerçevesini ortaya koymaktadır (ss. 13-17). “Bir Halvetînin Hamzavîlikle
İmtihanı” başlığını taşıyan giriş bölümünde müellif, Halvetî
meşâyıhından Sofyalı Bâlî’ye (ö. 960/1553) intisap eden Rusûhî’nin
Bayramiyye-Melâmiyye tarikatının Hamzaviyye koluna mensubiyetini ve
Melâmî bir neşveye sahip olup olmadığını tartışmaktadır. Bu konuda
daha çok Abdülbaki Gölpınarlı ve Ahmet Yaşar Ocak’ın görüşlerini
referans alan müellifin bahsi geçen isimler gibi kesin bir sonuca
ulaşmadığı görülmektedir (ss.

Müellif, bölüm sonunda yer verdiği ekler bölümünde
Rusûhî’nin gazeline yazdığı mektup niteliğindeki te’vîline de yer
vermiştir (ss. 35-87).

Yûsuf Sinânüddîn’in hayatına ve risalesine yer verilen ikinci
bölüm, “Yûsuf Sinânüddîn Efendi” başlığını taşımaktadır. Dönemin
padişahı III. Murad (ö. 1003/1595), Halvetî meşâyihinden Şeyh Şücâ’ya
(ö. 996/1588) intisap etmiş ve Halvetiyye mensuplarıyla yakınlık
kurmuştur. Sinânüddîn’in Rusûhî’nin gazeline yazdığı Tadlîlü’t-te’vîl –ki
bu eser İbtâl-i Rusûhî isimiyle de bilinmektedir- adlı reddiyesini III.
Murad’a ithaf etmesi söz konusu yakınlığı göstermekte ve III. Murad’ın
meseleye müdâhil olduğu izlenimi vermektedir.